



Úřad městské části města Brna
Brno-Bystrc
Odbor vnitřních věcí

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/24-12190/VV
ZE DNE: 02.08.2024
NAŠE Č. J.: MCBYS/24-12200/VV
SPIS. ZN.: MCBYS/24-12190/VV
VYŘIZUJE: Mgr. Šárka Sedláčková
TELEFON: +420 546 125 180
E-MAIL: sedlackovas@bystrc.cz
DATUM: 05.08.2024
POČET LISTŮ: 01

Technimax s.r.o., IČO 26816903
Jindřich Ropek - prokura
U Splavu 642
788 13 RAPOTÍN

DS: ewh6j4x

Poskytnutí informace na základě žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání kopie části přestupkového spisu

Vážený,

na základě Vaší žádosti ze dne 02.08.2024, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc pod č.j. MCBYS/24-12190/VV, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

K bodu 1): K otázce, zda si pronajímáme výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých institucí:
Za tímto účelem si výpočetní techniku nepronajímáme, využíváme vše z vlastních zdrojů.

K bodu 2) K otázce, zda se jedná pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost):
Výpočetní techniku si nepronajímáme, vše zajišťujeme z vlastních zdrojů a vlastními pracovníky.

K bodu 3): K otázce, jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky u voleb prezidenta v lednu 2023 na 1. kolo a 2. kolo, kterou firmu jsme si pronajali a jaká byla celková účtovaná částka na 1. kolo a za 2. kolo:

Počet zapůjčené výpočetní techniky – 1. kolo – 0 ks

Počet zapůjčené výpočetní techniky – 2. kolo – 0 ks

Žádnou firmu jsme nepronajímali.

Celková účtovaná částka – 1. kolo – 0,- Kč

Celková účtovaná částka – 2. kolo – 0,- Kč

K bodu 4): K otázce, jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky u voleb do EP v červnu 2024, kterou firmu jsme si pronajali a jaká byla celková účtovaná částka:

Počet zapůjčené výpočetní techniky – 0 ks

Žádnou firmu jsme nepronajímali.

Celková účtovaná částka – 0,- Kč

K bodu 5): K otázce, jakým způsobem jsme naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb:

K podání nabídek jsme vůbec neoslovovali, neboť jsme žádné dodavatele nehledali.

K bodu): K otázce, jakým způsobem byste se mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářijové volby do krajských zastupitelstev / Senátu:

V MČ Brno-Bystrc žádným způsobem, neboť žádné výběrové řízení nebudeme vyhlašovat.

S pozdravem

Mgr. Šárka Sedláčková, v. r.
vedoucí odboru vnitřních věcí